

भाकृअनुप-राष्ट्रीय डेरी अनुसंधान संस्थान(मानद् विश्वविद्यालय) ICAR-National Dairy Research Institute (Deemed University) करनाल, हरियाणा(भारत). पिन-132001. Karnal, Haryana(India). PIN-132001



(स्थापना अनुभाग-दो / Establishment Section-II)

फा.सं. 14-522/ 199312/2019/स्था-II(टी)-(220186) -279-82

दिनांक Dated : ५ जुलाई, 2023

कार्यालय आदेश OFFICE ORDER

छुट्टियों के सुप्रवहन से संबंधित कार्यालय आदेश संख्या 1-एसएओ/विविध/2020-21 दिनांक 03.11.2020 के क्रम में सभी प्रभागाध्यक्षों तथा अनुभागों के प्रभारियों को अनुदेश दिया जाता है कि वो सभी शिशु देखभाल छुट्टी/मातृत्व छुट्टी/पितृत्व छुट्टी से संबंधित सभी मामलों को स्वयं संस्तुत करने के बजाय स्थापना अनुभागों को अग्रेषित करें। यह संस्थान ने तत्काल प्रभाव से लागू किया जाता है। पूर्व में दिनांक 03.11.2020 को जारी कार्यालय आदेश के शेष सभी निबंधन एवं शर्तें पूर्वत रहेंगे।

In continuation of Office order No. 1-SAO/Misc./2020-21 dated 03-11-2020 regarding streamline of leaves, all HODs/Section In-charge are instructed to forward all CCL/maternity leave/paternity leave cases to concerned establishment section instead of sanctioning at their end. This will be followed with immediate effect in the institute. Rest of the terms and conditions of the office order dated 03-11-2020 will remain the same.

यह निदेशक के अनुमोदनोपरांत जारी किया जाता है। (This issues with the approval of the Director, ICAR-NDRI, Karnal)

र्गजानंद यादव) वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी

वितरण Distribution:

- 1. संयुक्त निदेशक(प्रशासन) एवं वरिष्ठ कुलसचिव, भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल। The Jt. Director (Admn.)& Registrar, ICAR-NDRI, Karnal.
- 2. नियंत्रक, भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल। The Comptroller/SFAO, ICAR-NDRI, Karnal.
- 3. सभी प्रभागों के अध्यक्ष/अनुभागों के प्रभारी, भाकृअनुप-राडेअनुसं, करनाल। All HODs/Section Incharge, ICAR-NDRI, Karnal.
- 4. अध्यक्ष, द.क्षे.के., भाकृअनुप-राडेअनुसं, बेंगलुरू/अध्यक्ष, पू.क्षे.के., कल्याणी, भाकृअनुप-राडेअनुसं। Head, SRS, ICAR-NDRI, Bangalore/Head, ERS, Kalyani, ICAR-NDRI.
- रि. प्रभारी, कंप्यूटर केंद्र, राडेअनुसं, करनाल को ई-ऑफिस नोटिस बोर्ड व संस्थान की वेबसाइट पर अपलोडिंग हेतु। The I/C, Computer Centre, NDRI, Karnal for uploading the same on Institute Website & e-office Notice Board.

282 Compules